Протокол №1

от «16» сентября 20l4 года

общего собрания представителей БОУ «Ермеевская СШ»

Присутствовало 13 человек

Повестка заседания:

1. Открытие спортивного клуба в БОУ «Еремеевская СШ»;

2. Выборы состава спортивного клуба;

3. Выборы руководителя клуба;

4. Разное.

Слушали:

1. Выступление заместителя директора по воспитательной работе

Заботоцкой Л. П. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

2. Выступление директора БОУ «ЕремеевскаяСШ» Кучерова С. В. о

выборе кандидатов в состав спортивного клуба.

3. Принятие решения голосованием:

За 13 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Руководителем клуба выбрали Хавроненко Л. В.

4. Слушали Хавроненко Л. В. предложившую назвать: «Пульс» школьный

спортивный клуб.

Постановили:

1. Создать спортивный клуб в БОУ «Еремевская СШ»;

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба.

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба — Хавроненко
Л.В.

4. Утвердить название школьного клуба «Пульс».